北京市规划和自然资
▲
石

朝阳分局

北京昆泰嘉恒房地产开发有限公司:

你单位关于《关于申报朝阳区三间房 D区棚户区改造土

地开发项目 1205-0007地块、1205-OⅡ 0地块市政交通规划综

合方案纳入
“
多规合一
”
平台审核的函》及所报同步规划统筹

实施清单已收悉。经研究,现将有关意见函告如下:

一、配套市政交通工程方案

l、 交通规划方案

本项目用地周边规划范围共涉及 5条城市道路,包括三

间房东路、常营南路、三间房南一街、三间房南二街、黄渠

东路,本项目通过以上道路组织外部交通。

三间房东路规划为城市次干路,详见 (北京市规划委员

会会议纪要二 00七年一月十一日第 7期 )等会议纪要内容。

目前该道路未按规划实现,需随项目同期实施,确保满足地

块道路通行需求。

源委员

初审函[2

关于朝阳区三间房 D区棚户区
岩彐页目 1205-0007、 1205-0020

通规划综合方案
“
多规合一
”
初审意见的函

常营南路规划为城市次干路，详见（北京市规划和国土

资源委员会会议纪要 2018年 2月 11日第 44期）等会议纪

要内容。目前该道路未按规划实现，需随项目同期实施，确

保满足地块道路通行需求。

三间房南一街：规划为城市支路，红线宽度为 25米，

未定线。目前该道路未按规划实现，需随项目同期实施，确

保满足地块道路通行需求。

三间房南二街：规划为城市支路，红线宽度为 20米，

未定线。目前该道路未按规划实现，需随项目同期实施，确

保满足地块道路通行需求。

黄渠东路：规划为城市支路，红线宽度为 25米，未定

线。目前该道路未按规划实现，需随项目同期实施，确保满

足地块道路通行需求。

2、市政规划方案

本次批复管线工程如下：

（1）雨水规划

规划沿黄渠东路，自常营南路至青年路沟，新建Φ1800

毫米雨水管道，下游接入青年路沟。

规划沿常营南路-三间房东路-三间房南一街，自黄渠东

路至青年路沟，新建Φ1200～□2200×1800毫米雨水管道，下

游接入青年路沟。

规划沿三间房南一街，自黄渠东路至青年路沟，新建

Φ1000毫米雨水管道，下游接入青年路沟。

规划沿黄渠东路-三间房南二街，自三间房南一路至青年

路沟，新建Φ800～Φ1400毫米雨水管道，下游接入青年路沟。

（2）污水规划

规划沿黄渠东路-常营南路-三间房东路，自青年路沟至

朝阳路，新建Φ400～Φ600毫米污水管道。

规划沿三间房南一街，自青年路沟至三间房东路，新建

Φ400毫米污水管道；自青年路沟至黄渠东路，新建Φ400毫

米污水管道。

规划沿三间房南二街，自青年路沟至黄渠东路，新建

Φ400毫米污水管道。

规划沿黄渠东路，自青年路沟至朝阳路，新建Φ400 毫

米污水管道。

（3）供水规划

规划沿黄渠东路，自常营南路至朝阳路，新建 DN400

毫米供水管道。

规划沿三间房东路，自常营南路至三间房南二街，新建

DN600毫米供水管道。

规划沿常营南路，自黄渠东路以东至三间房东路，新建

DN600毫米供水管道。

规划沿三间房南一街，自黄渠东路至三间房东路，新建

DN300毫米供水管道。

规划沿三间房南二街，自黄渠东路至三间房东路，新建

DN300毫米供水管道。

（4）再生水规划

规划沿黄渠东路，自常营南路至朝阳路，新建 DN200

毫米再生水管道。

规划沿常营南路，自黄渠东路以东至三间房东路，新建

DN200毫米再生水管道。

规划沿三间房南一街，自黄渠东路至三间房东路，新建

DN200毫米再生水管道。

规划沿三间房东路，自常营南路至三间房南一街，新建

DN300毫米再生水管道。

（5）供热规划

规划不随路新建供热管线。

（6）供气规划

规划沿黄渠东路，自常营南路至朝阳路，新建 DN300

毫米中压燃气管道。

（7）供电方案

规划沿常营南路，自黄渠东路至三间房东路，新建

12φ150+2φ150毫米电力管道。

规划沿三间房南一街，自规划褡裢坡 110千伏变电站至

三间房东路，新建 12φ150+2φ150毫米电力管道。

规划沿三间房南二街，自黄渠东路至三间房东路，新建

12φ150+2φ150毫米电力管道。

规划沿黄渠东路，自常营南路至朝阳路，新建

12φ150+2φ150毫米电力管道。

规划沿三间房东路，自常营南路至三间房南二街，新建

12φ150+2φ150毫米电力管道。

（8）电信规划

规划沿常营南路，自黄渠东路至三间房东路，新建 18

孔电信管道。

规划沿三间房南一街，自黄渠东路至三间房东路，新建

12孔电信管道。

规划沿三间房南二街，自黄渠东路至三间房东路，新建

12孔电信管道。

规划沿黄渠东路，自常营南路至朝阳路，新建 12 孔电

信管道。

规划沿三间房东路，自常营南路至三间房南二街，新建

24孔电信管道。

（9）有线广播电视网络规划

规划沿常营南路，自黄渠东路至三间房东路，新建 2孔

有线电视管道。

规划沿三间房南一街，自黄渠东路至三间房东路，新建

1孔有线电视管道。

规划沿三间房南二街，自黄渠东路至三间房东路，新建

1孔有线电视管道。

规划沿黄渠东路，自常营南路至朝阳路，新建 2孔有线

电视管道。

规划沿三间房东路，自常营南路至三间房南二街，新建

2孔有线电视管道。

二、初审意见

1、请建设单位协商各管线专业公司推动随路管线建设，

确保上下游道路及配套管线与项目同步投入使用。

2、请建设单位详细勘查现状地下管线情况，新建市政

管线与现状管线、建筑物及构筑物平面及竖向距离应满足规

范要求。

3、请建设单位、设计单位在建筑设计方案中进一步落

实各市政站点位置。

4、根据区城管委提出的有关要求，本项目周边有现存

市政热力大网，存在接入条件。请建设单位商区城管委进一

步论证本项目供热方式。

5、请建设单位抓紧与各专业公司及实施主体对接，确

保管线与项目主体工程同步建设，同步投入使用。

专此函达。

附件：朝阳区三间房 D 区棚户区改造土地开发项目

1205-0007、1205-0020地块同步规划统筹实施清单

北京市规划和自然资源委员会朝阳分局

2024年 11月 8日

°
樊
R
幸

以
匚
帚
牺
州
炽
邸
丶
憨
略
廿
埝
聪
舡
鄄

'
嵝

古
￥
剡

'
懋

州
￥
剡
态
昧
睽
H
巛

畏
W
叫

- N

°
田
恕
廿
埝
<
癸

'
闩

螓
知
K
昧

靼
冬
剁

〓
叫

宀

啡
艇
璁
巛
睽
叫
喇
以
璁
眯
祭
回
邢
闺
R
8
'
卜

_
O

匝
巛
`

/
以

冬

削

罩
凶
°
埝
Ε
妯
涮
韩
〓
〓
帏
〓
〓
盹
”
吻
抑

骣

←
±
芏

契
双

⌒
叫

邢
ˇ
嵝
古
吖

W

τ

一
d
町

卜
Ν
°
Ν

R
一

叶
`
R

叹

一

ˉ̄̄町

卜
㈧
0
Ν

只

°
止
町

卜
Ν
0
Ν

τ
一
叶

丶

R

τ

一
"
奸

卜
~
0
㈧

只

一

’̄̄町

卜
Ν
0
Ν

送
州
￥
赳

旦
碟
删

璺
咪
州

心
冬
鳖
廿
照

卡
`
目

烬
理

赇
礤
畎
忏
苄

理
赇
羽

c
愆

鳖
廿
照

卡
`
司

烬
皿
·

嘛
螅
瞅
忙
苄

埝
采
鹉
炽

鹬
恕
<
彗

钥
尔
诏
萏

苌

<
巛

卡

恧

︱

K

<
照

卡
累
丨

K

<
巛

卡
忠
︱

娴
炽
<
蒈

苌

<
烬

卡
菸
丨

⌒w
K
ˇ尔

鄄

0

0
⒄

`

0

0
⒄

0

Ν

←̀

∞

0

0
⒄

0
一

∞
0
~

0
∽
0
寸

⌒
兴
+
ˇ

鄄
冒

一
Ν

0

⒄

一

0

∞

0

∞

0

一
∞

0

⒄
∞

0

Ν

一

0

汛

w
憩
世
心
回

ˉ̄︱
ˉ
漕
k
煦
△
Τ

逋
︱
寤
烬
Ξ

叫
l
憩

哐
舢
舡

稽
世
熙
轻

︱
憩
《
烬
F
一
叫

聋
《
熙
粼

ˉ
萤
妖
烬
Ξ
丶̄︱

翅

丶︱
辽
必

E

叫
l
稽

呕
籼
艹

斡
里
岙
︱
打

︱
斑
烬
Ξ

丶̄丨

憩
里
糈
ˉ
运

叫
舡
烬
Ξ

’
l
丨

势
0
`

0
⒄

0
Ν

恧
蹄
碘
剁
氵
:ˉ (戍
、

稽
+
巛

忙
≤

憩
+
烬

仁
≤

漕
以
悟
≤

稽
以
悟
≤

稽
删
忙
繁

憩
+
巛

怪
≤

聋
以
忙
≤

丬
叽

潆
煅
鳎

稽
《
必
Ξ

ˉ̄︱

扛

丨
￡
烬
Ε
叫

、
|

妪
烬 逭
E
"|

稽
世
熙
中

鼗
《
烬
Ξ
叫

稽
《
熙
帑

鹦鏖 稽

划

萤

呵

稽

呵

聋

到

稽

划
稽

呵

女

召

回
督

帚

<
口

督

匚帅
女

田
啄
h

卡
如

陌
隅
咚

腓
艇
璁
咪
犁
叫
溜
忙
璁

烬
咔
型
叫
削
巡
凶
`
罩

凶
0
烬

Ξ
︱̄︱
凶
里
岙

聪

Ν
童
芏

岐
啻
甲
划

τ
一
叶
`
R

`
一

叶
R
R

R
一

’̄
!
旰

卜
Ν
0
㈧

R
一

畔
`
R

冖̀
 一
吐̀
卜

Ν0
Ν

R
一

"
忤

卜
Ν
0
~

τ

∽
"
奸

卜
Ν
0
㈧

R
一

J
町

卜
㈧
0
㈧

τ

一

·‘̄叮

卜
~
0
Ν

R
一

叶

丶

R

R
°

叶
R
0
~

R
°

叶
R
R

τ
一
峙
`
R

τ
一
畔

卜
δ
Ν

叹
一
叶
R
R

冖̀
一

吐"
卜

Ν0
~

送
叫
￥
削

奥̀
碟

M

丛̀
咪

州

旦
崃
渊

旦
咪
Ⅵ

c
冬

R
,
凶

一宙
粼
迥
果

酋
蚋
妲
苄

旦
赇
州

理
咪
州

皿
~
赇

Ⅵ

皿̀
崃

州

c
巛

R
υ

凶

寅
蚋
迥
犁

〓宙
粼
妲
苄

τ
怂
鳖
k
巛

卡

`

司
烬
皿̀
蛛

螅
衄
忙
苄

τ
怂
鳖
k
巛

肀

`

司
必
旦
赇
螅
识
忏
犁

埝
兴
鹬
恕

娴
屮
淄
杏

巛
尔
※
誊

鹬
炽
<
耆

鹬
炽
<
耆

錾
裂
叫
<
癸

R
矽

卡
鄄
τ
冬
爿
ψ

炽
鄄
c
愆

爿

w

娴
恕
淄
誊

娴
炽
<
蒈

鹬
尔
<
蒈

鹉
尔
<
酋

錾
樊
叫
<
癸

R
J

炽
鄄
￠
恣
爿
艹

尔
邓

τ
冬
爿
拎

K
<
w
卡

忠
丨

K
<
巛

肀
恧
︱

`

∞

`
∞

一

卜
∞

寸

r

0

r
0
Ν

∞
卜

⒄
.
`
r

一
卜

Ν
㈧

⒄

⒄

一
←

⒄
.

0
 ∽
∞

一

`

0
⒄

一
∞

Ν

~
`
￠

≡〓〓〓〓岬坤″彩

锹
胛

∽

一

0

⒄
Ν

0

°
㈧

0

⒄

一

0

σ
㈧

0

一
Ν

0

一
㈧

0

⒄

一

0

⒄

一

0

⒄

←

0

⒄
ˇ

0

⒄

一

0

o
一

0

⒄

一

0

0
∞

0

∞
~

0

岁
兴
瑚

邸
lf1oo

0
0
Ν

r
θ

0
0
⒄

θ

0
0
Ν

z
0

0
⒄

←
θ
Ν+
0
⒄

一
θ
Ν

r

0
`
∞

←

0
吣

~

0
0
°

Ξ

0

8
≌

×
8
鬯

□

0
0
°

θ

0
0
∞

'
0

0
⒄

一
^
ˇ

Ν
+
0
⒄

广
一
ˇ
~
←

0
吣

`
㈧

0
〓

Ν

0
0
∞

z
°

0
0
∞

一

×
8
N
□

♂
8
一

θ

吖
、叫
梨
惑
狮

漕

《
烬
E
ˉ

︱̄
ˉ
世
癸
憩

《
咪
帑

黉
妖
烬
Ξ
叫
l
稽

世
熙
杜

碧
《
必
Ε
叫
I
萤

《
熙
中

憩

《
烬
Ξ
叫
I
《

丶
潜
《
咪
枳

漕
世
烬
E
叫

l
憩

《
熙
糕

憩
《
烬
Ξ
叫
l
稽

世
嘿
帑

稽
世
必
Ξ

ˉ̄丨
ˉ
稽
世
熙
帑

逭
︱
￡
必
Ξ
叫
l
黉

哐
加
柒

起
︱
疼
心
Ξ
叫
l
黉

疼
舯
艹

翅
︱
妪
心
Ε

ˉ̄丨
ˉ
黉
辽
铷
艹

遐
︱
辽
烬
Ε

ˉ̄︱
ˉ
碧
舟
铷
艹

运
{
舡

烬
Ξ
叫
︱
聋
呕
舢
半

扛
︱
舡
烬
Ξ

丶̄
{
l
碧

逭
舯
艹

逭
︱
妪
烬
E
叫

︱
漕
妪
枷
舡

聋
《
咪
帑
︱
稽
《
烬
E
叫

憩
《
熙
中
ˉ
憩

世
烬
Ε

丨̄︱

剥
巛
《
扣

到
灬
苄
逖

呵
踟
兴
喧

凵
扣
苄
心

到
和
兴
划
叶

到
驷
R
J

到
艹
妲
矽

划
邶
累
驴
《
轷

到
驷
苄
逖

呵
驷
苄
瞎

呵
小
苄
妆

旧
灬
苄
划
咩

到
扣
R
υ

呵
铋
妲
矽

到
扣
≤
J
聂

轷

到
踟
苄
逖

到
踟
苄
￡

巡
枳
群
恩

`

⒄
㈧

到 憩 廿 累 群 悟 巛 +稽 ≤ 仁 巛 +碧 繁 仁 删 憩

苄
吠
稽
旧

黉
疮
枷
舡

稽
《

必
Ξ
叫

扛
︱
哐

必
Ξ
叫

巛 剥 督 0饣 群 掣 叫 髅

呔
啻
￥
划

R
一

‘⊥町

卜
~
0
㈧

冖̀
一

止叫
卜
Ν0
Ν

安
°
畔
R
R

R
一

叶
R
R

R
一

骅

卜
Ν0
~

τ

⒍
d
町

卜
~
0
㈧

冖̀
一

i
廿

’
卜~
0
Ν

<
一

叶

弋

R

冖̀
一

⊥町
卜
Ν0
~

τ
一
叶
R
R

τ
一
叶
`
R

冖̀
 一
吐丶
卜
Ν0
Ν

τ

一
江̀
卜

~
0
Ν

送
州
￥
剡

c
巛

鳖
k
巛

卡

`

司
烬
皿
·碟
瞧
鸸
忏
苄

￠
巛
鳖
k
巛

咔

`

冒
烬
旦
咪
瞧
四
忙
苄

τ
您
嗟
k
巛

卡

`

目
烬
皿
·球
礁
喊
忏
犁

赏
讷
妲
犁

钰̀
N
灬

ˇ
望
〓

c
您

鳖
k
巛

卡

`

目
心
皿̀
赇

赔
啾
忙
犁

￠
恣
鳖
k
巛

卡
呔

目
烬
理
嘁
螅
啾
忙
苄

心
恣
鳖
k
巛

咔

`

目
烬
皿̀
咪

赂
啾
恬
苄

τ
冬
鳖
〖
巛
卡

`

宫
必
皿
·赇
螅
识
怔
果

〓宙
妁
迥
苄

书
灬
唧

'
ι‘丶
.
ˇ

望
`

c
您

醛
k
烬

卡

`

目
必
皿
·睐
礁
衄
忙
架

c
巛

鳖
廿
烬
卡
怅

型
烬
旦
赇
赂
屺
忏
苄

埝
兴
娴
尔

K
<
巛

卡
累
︱

K
<
巛

卡
忠
︱

K
<
巛

卡
菸
︱

卡
吓
τ
您
爿
ψ

卡
郡
c
您

爿
ψ

K
亻

巛
十
累
丨

K
<
巛

卡
累
丨

K
<
巛

卡
菸
︱

苌
<
梨

卡
菸
︱

尔
邓
口
您
丬
ψ

尔
邯

τ
您
爿
ψ

苌
<
烬

卡
累
︱

苌
<
巛

卡
忠
︱

⒄

Ν
∞

0
卜

Ν

`

0
⒄

0
寸

卜

寸
⒄

0
 ∞
一

0

0
卜

Ν

0̀
⒄

⒄
 卜

Ν

0
卜

∞

对
~
←

讪
￠"
”〓艹抄汀

讽

加
〓

∞
Ν

0

0
∞

0

∞

0

∞

0

一
∞

°
一
0

°

一

0

∞

0

一
∞

0

⒄
∞

0

岬
l。W
邸
·
dm

0
0
`
θ

0
0
Ν

z
0

0
≌

θ
~
+
0
≌

θ

9

0
`
Ν

冖

0
〓

 一

0
0
∞

z
0

0
0
`
一

θ

0
0
`
θ

0
?
θ

Ν
+
0
≌

θ

凵

0
`

㈧
冖

°
0
`
z
°

0
0
∞

广
θ

'
0
0
∞

θ

亻
、裆
梨
《
驷

黉
《
熙
凇
︱
嘈

妖
烬
E
叫

黉
世
熙
柩
l
晗

世
烬
Ξ
叫

聋
《
熙
帑
ˉ
碧
世
心
Ε
叫

憩

《
熙
郴
ˉ
黉
《
心
Ξ
叫

憩
《
熙
缑
ˉ
憩

世
烬
Ε
叫

黉
世
熙
杜
ˉ
黉
《
烬
Ξ
叫

又
黉
叶
ψ
泵
累
Ι
憩
《
熙
邶

R
稽

叶
咔
尿
累
ˉ
嘈

《
咪
书

憩

《
熙
帑
ˉ
晗
《
烬
Ξ
丶̄

{

憩
《
熙
杜
ˉ
稽
《
烬
Ξ
叫

稽
姣
熙
籽
Ι
稽
世
烬
Ξ
丶丨丨

扛
l
︱

舡
烬
E
叫

l
憩

妪
扣
艹

运
l
丨

哐
烬
Ξ
叫
Ι
黉
辽
籼
艹

剥
巛
群
邶

到
〓
苄
心

珂
〓
苄
划
叶

到
担
R
羽

到
獭
迥
田

旧
扣
累
矽
群

k

旧
抑
苌
逖

呵
扣
苄
喀

到
心
苄
〓

划
灬
R
口

呵
獭
骢
口

到
加
累
羽
《

k

珂
△
苄
举

叫
灬
苄
∈

侧
枳
《
忘

0
Ν

呵 黉 廿 累 繁 悟 删 黉 群 怪 删 稽

带
怏
稽
到

茁

ˉ
{
妪

烬
Ξ

‘̄
{
ˉ

憩
《
熙
轻

燃 剥

涕

峙
啻
￥
则

R
一

‘̈̄吓

卜
Ν
0
Ν

`
一

峙

丶

R

冖̀
一

吐̀
卜

Ν0
Ν

衤̀
一

‘吁
丶
卜
Ν0
Ν

冖̀
一

吐"
卜

Ν
0
~

一̀
一

吐̀
卜

㈧0
㈧

τ

一
d
玎

卜
~
0
Ν

冖̀
一

i
盱

’
卜
Ν0
Ν

R
°

叶

弋

R

冖̀
一

蚌

卜
~
0
㈧

R
一

’̄̄叮

卜
Ν
0
~

i
`
 一
止"
卜

Ν0
Ν

芒
州
￥
削

c
冬

鳖
k
巛

卡

`

司
烬
旦
赇
赂
酞
忏
苄

c
巛

鳖
灯
巛
卡

`

目
心
理
咪
螅
鸸
怔
苄

￠
您
鳖
k
巛

肀

`

目
必
旦
崃
赂
识
忏
犁

￠
冬
鳖
k
巛

卡

`

司
烬
皿
丶咪
蛤
畎
忏
苄

书̀
唧

伽
丶
〓
`

一△
确
妲
苄

皿
·磔
训

旦
嘛
州

口
巛
R
υ

凶

苜
蚋
垭
苄

书
△
蚋

仙
丶
〓
卞

心
巛
鳖
轷
巛
卡

`

日
烬
旦
嘁
《
咄
忏
挈

苄
兴
鹬
炽

K
<
烬

卡
累
丨

K
<
<
卡

累
︱

苌
<
巛

卡
忠
丨

K
<
婴

卡
累
︱

炽
鄄
贮
怂
爿
ψ

炽
鄄

τ
您
爿

w

娴
卡
锱
啻

鹬
卡
<
誊

憨
睽
叫
<
癸

R
驴

卡
鄄
c
您

爿
ψ

炽
邓

τ
您
爿
ψ

K
<
巛

卡
累
︱

°

0
寸

一

Ν

`

0

一
⒄
∞

⒄
°
°

r

Ν

∞
⒄

0

一
∞
一

0

0
卜

⒄

0
一

觐
⒄
∞

0

一
∞

0

°
∞

0

°
∞

0

°
∞

0

一
∞

0

⒄
∞

0

一
Ν

0

一
Ν

0

㈧

一

0

⌒兴
w
ˇ

巡
牺

0
0
`
θ

0
0
Ν

z
°

0
0
∞

z
0

0
≌

θ
T
0
≌

θ

,

0
〓

 Ν
一

0
〓

~

0
0
0
z
°

0
0
°

θ

0
≌

θ
T
0
≌

θ
〓

0
丶

`
Ν

0
丶

㈧ `

彤
灬叫
梨
恧
獭

变
l
︱

辽
烬
Ξ
叫
Ι
碧
哐
籼
艹

逭

丶
{
舡

烬
E
叫

︱
稽
寤
舢
舡

心
叫
哐
必
Ξ
叫
l
憩

妪
牺
艹

扛
叫
妪
烬
Ε
叫
l
聋

妪
铷
艹

扛

丶︱
舡
烬
E
叫

l
碘

妪
伽
艹

扛
丨̄
哐
必
Ξ

丶
!
︱

ˉ
黉
哐
籼
壮

扛
︱̄

妪
烬
Ξ
叫
1
起

丨
辽
烬
Ξ
叫

稽
昌
蹬
ˉ
扛
丨
呕
烬
Ε
}
ˉ︱

起
︱̄

妪
烬
￡
叫
l
迤

︱
妪
烬
Ξ
叫

扛
︱̄

妪
心
Ε
丶̄丨
Ι
起
︱
妪
心
Ε
丶̄︱

扛
︱̄

寤
烬
Ξ
叫
Ι
起
︱
哐
必
E
叫

碧
里
岙
Ι
赶

丶︱
哐
心
Ξ
叫

剥
巛
群
牺̀

呵
驷
兴
心

到
灬
兴
划
呻

旧
驷
√
螯

到
小
R
矽

珂
扣

·丶
t
ˉ

。
ˇ
υ

旧
抑
≤
J
《

轷

呵
抑
苄
逖

刁
灬
苄

*

刁
巾
R
υ

呵
灬
胆
驴

呵
担
累
J
w
热

抒

叫
加
苄
逖

巡

腴

《

愚
0
⒄ ⒄

㈧

划 憩 带 忠 ≤ 忙 巛 +稽 群 忙

带
※
稽
叼

黉
世

烬
Ξ
叫

稽
妖
熙
帑

粼 刮 膏 宜 六 《 过 叫 艹

`

峙
古
￥
剁

τ

一
d
町

卜
㈧
°
~

R
一

’‘̄玎

卜
㈧
0
Ν

冖̀
分

吐"
卜

Ν0
㈧

t
°

叶
R
R

冖̀
 一
止丶
卜
㈧0
Ν

〓̀
 一
ι廿
丶
卜
Ν0
Ν

τ
一
叶
`
R

巾̀
一

吐̀
卜

㈧0
Ν

送
州
￥

W

心
您
鳖
k
巛

卡

`

司
必
延̀
蛛

硌
屺
忏
苄

心
您
鳖
k
巛

卡

`

目
烬
奥
·嵘
螅
啾
怔
犁

τ
您
鳖
k
巛

卡

`

司
必
旦
赇
畔
畎
忏
苄

τ
您
鳖
灯
巛
卡
怅

目
必
理
赇
硌
蝴
怔
苄

苜
蚋
妲
苄

变
讷
妲
苄

￠
怂
鳖
轷
巛
卡

`

目
烬
旦
啡
螅
畎
怯
苄

口
巛
鳖
廿
巛
卡

`

慰
必
皿
丶咪
瞧
啾
怔
犁

兴
兴
姻

淋

K
<
巛

卡
菸
︱

K
<
巛

咔
忠
丨

苌
<
巛

卡
忠
︱

K
<
照

肀
累
︱

卡
邯

￠
您
爿
ψ

炽
邯

τ
您
爿
艹

妯
卡
肖
彗

K
<
巛

卡
惠
︱

`
到

J

7
扭

⒄
一

`
 Ν
一

∞

r

∞
0
一

0
 °

⒄
Ν
Ν

∞
Ν

`
∞
∽
°
∞

浆
郯
ˇ

Ν

一

0

Ν

一

0

Ν

一

0

Ν
r

0

Ν
r

0

㈧

一

0

⒄
~

0

卜
寸

.
0

`
←

~
一

⌒苌
w
ˇ

巡
铋

0
O
`
θ

0
0
~
z
0

0
0
∞

z
o

0
≌

θ
㈧+
0
≌

θ

0

0
〓

 ㈧
一

0
吣

 Ν

0
≌

θ
Ν+
0
≌

θ
〓

0
≌

θ
~
+
0
≌

θ

〓

亻̀
叫

删
《
如

憩
里
岙
︱
运
叫
喀
必
E
叫

稽
里
岙
ˉ
运

丶︱
哐
烬
E
叫

碧
里
挢
ˉ
扛
︱̄
舡
必
Ξ

ˉ̄
{

碧
里
岙
l
逭

丶︱
辽
心
Ξ
叫

稽
里
岙
l
逭

丶
{
寤

烬
Ξ
叫

稽
里
靥
ˉ
逭
︱̄
呕
必
Ξ
叫

漕
嘧
咪
粼
站
丶

驴
倒
巛
+
0
〓

郾
趔
禊
尿
累

聋
《
熙
柩
ˉ
聋
阿
熙
邾

副
巛
群
巾

呵
小
苄
心

旧
灬
兴
划
叶

划
≡
√
姜

呵
灬
R
口

呵
〓
妲
矽

呵
〓
琚
矽
惑

k

划
担
R
J

w
腴群

恩
⒄

~

到 聋 鼢 累 以 憩 群 仁 删 黉

″平

N
憩

到

起
丨
呕

必
Ξ
叫

郑 剥 φ 古

°
樊
寒
世
以
E
帚

牺
州
炽
鄄
公
巛
岷
廿
苄
兴
尔
鄄

'
唤

啻
￥
剡

'
送

州
￥
剡
送
昧
憩
叫
Ψ
畏
制
丬

°
囗
恕
胩
叫
癸
目
畏
夺
K
.
τ

轵
憩
H
寒

送
昧
冒
巛
《

∶
!∶

l∶

{!

⌒
叫
邢
ˇ

嵝
啻
￥
剁

叹
一
叶
`
R

芒
州
￥
唰

啶
谂
兴
凶

埝
哄
娴
炽

鹉
恕
淄
啻

⌒巾
R
ˇ

尔
鄄

⌒
兴
ˇ

烬
燃
呵
丈

0
`
←

r

⌒兴
旧
ˇ
邸
酗

彤̀
叫

梨
《
牺

肾

^

韵̀
吲

ˉ
稽
妖
熙
粼

剥
巛
《
娜

烬
髁
《
州

艹̀̂
一

灬
《
〓肾
〓

苌

♀

炽
●
μ

※
R
积

ハ
叫

累
胂
呵
●

呵
●

ˇ
灬
凶

带
怏
到
丈

Q
↑

樱
〓

叶
舡

剥

巛
睽

H
逊

·

w
灬

上
`

㈤
R
b

⌒
叫
巛C
嵝

±
巛
∵
划

τ
一
叶
`
R

獯

卩

g噍 、

c
冬

R
υ

'

埝兴姻炽

卡
邸
τ
愆
丬
ψ

⌒Q
R
ˇ尔

鄄

0
0
0
一

一

苄
怏
术
埝

志
创
刮
巡

+
g
d
≤

翟
准
页
累

剥
巛
恣
埝

珀.`矽

倒
巛
+
0
〓

剥

粼

挂
叫
掣

蚶
Σ
`
π

R
`

	IMG_0017
	附件18：市政多规意见
	北京市规划和自然资源委员会朝阳分局